
22.06.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/866d10b7-a5db-4b6a-aeca-a90b448d49d1 1/2

Ogłoszenie nr 500143667-N-2018 z dnia 22-06-2018 r.

Nowa Sól: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 572055-N-2018 

Data: 13/06/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Rehabilitacji Leczniczej, Krajowy numer identyfikacyjny 97070431300000, ul. ul.

Kościuszki  27, 67100   Nowa Sól, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 0-68 4588400, e-mail rehabilitacjans@poczta.onet.pl, faks 0-68 3872346. 

Adres strony internetowej (url): www.nowasol.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Zakres zamówienia stanowią: -Etap I – Oprogramowanie i dostawa Projektu Wykonawczego oraz Dostawa

Oprogramowania i Sprzętu (serwery, urządzenie UTM) - etap współfinansowany ze środków UE; 

W ogłoszeniu powinno być: Zakres zamówienia stanowią: -Etap I – Wykonanie i dostawa Projektu Wykonawczego oraz Dostawa

Oprogramowania i Sprzętu (serwery, urządzenie UTM) - etap współfinansowany ze środków UE; 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-06-26, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-06-29, godzina:

10:00 

 



22.06.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/866d10b7-a5db-4b6a-aeca-a90b448d49d1 2/2

 
Drukuj


